

Prefeitura Municipal de Passabém

Estado de Minas Gerais Departamento de Compras e Licitações

ATA DA SESSÃO DE CREDENCIAMENTO

PROCESSO 021/2019

CREDENCIAMENTO Nº 02/2019

OBJETO: O PRESENTE EDITAL VISA AO CREDENCIAMENTO DE INTERESSADOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DESENVOLVIMENTO DE OFICINAS LIVRES PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSABÉM.

Aos 28 (vinte e oito) dias do mês de maio do ano de dois mil e dezenove, as 13:00 hs no edifício-sede desta Prefeitura Municipal de Passabém/MG, reuniu-se a comissão nomeados pela Portaria nº 008/2019, a fim de proceder o julgamento do processo licitatório em epígrafe, destinado ao CREDENCIAMENTO DE INTERESSADOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DESENVOLVIMENTO DE OFICINAS LIVRES PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSABÉM. Ato contínuo verificou-se que a presente licitação foi devidamente publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros "Portal da AMM", no Quadro Avisos desta Prefeitura e do CRAS e no sitio http://www.passabem.mg.gov.br, demonstrando assim que houve a devida publicidade desta licitação, e por motivos diversos e alheios percebeu se a inscrição de apenas três concorrentes deixando assim vagas abertas, e considerando que a administração não pode ficar a mercê de possíveis interessados decidiu dar o prosseguimento ao Credenciamento. Dando início a sessão, tendo sido os envelopes rubricados por todos os membros da Comissão Especial. Deu-se continuidade ao processo com a abertura dos envelopes de documentação, que após conferida e rubricada, apurou-se como dentro do pedido pelo edital. Após essa analise passou-se a abertura das propostas e estando todas de acordo passou a fase de classificação. Sendo que o resultado final foi o demonstrado no quadro abaixo:

Nº INSCRIÇÃ O	NOME DO CANDIDATO	CARGO	Total dos Pontos	Classificação
01	Luci Fernandes dos Reis	Artesanato em Tecido	102	1º Lugar
02	Marli da Conceição Matos da Silva	Artesanato em EVA e Geral	103	1º Lugar
03	Maria Rosangela Fernandes Vieira Magalhaes	Pintura em Tecido	101	1º Lugar



Prefeitura Municipal de Passabém

Estado de Minas Gerais Departamento de Compras e Licitações

Tendo os participantes cumprido todas as exigências do edital, ficam as três inscritas classificadas. O resultado será encaminhado ao Prefeito para fins de homologação. Nada mais havendo a tratar foi encerrada a sessão às 14:15hs, com o registro de acontecimentos e lavrada a presente ata que após lida e achada conforme, segue assinada pelos presentes.

Jakes Santos Sá Presidente da CPL

Iolane Ferreira da Silva Membro Comissão especial Edilane Morais da Silva Membro Comissão especial

Andressa Lima Duarte Membro Comissão especial Cirlei Moreira de Assis Lourenço Membro Comissão especial